Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 1.847/2022-GP/PMC                Cáceres - MT, 07 de outubro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Memorando 28.846/2022

Senhor Presidente

Com os cumprimentos de estilo, vimos à presença de Vossa

Excelência, solicitar a substituição do anexo I que foi anteriormente encaminhado

por equívoco, pois tratava-se da primeira versão do documento elaborado e

anexado ao Projeto de Lei Complementar nº 019, de 13 de setembro de 2022, que

“Altera os dispositivos da Lei nº 115 de 24 de julho de 2017 e Lei Complementar

nº 168, de 23 de dezembro de 2021 e dá outras providências”. Na oportunidade,

encaminhamos o anexo correto a ser substituído.

Ao ensejo, reafirmamos os votos de estima e consideração, extensivo

aos seus nobres Pares.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

46
B

-F
6A

E
-8

E
C

5-
45

95
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
46

B
-F

6A
E

-8
E

C
5-

45
95

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 646B-F6AE-8EC5-4595

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 07/10/2022 11:49:16 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC ONLINE RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/646B-F6AE-8EC5-4595

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/646B-F6AE-8EC5-4595

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

ANEXO I

Cargo QT. Salário R$

DIRETOR TÉCNICO 4 5.870,07

Qt. – Quantidade;

Cargo QT. Salário R$

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 25 1.212,00

Ch. – Carga horária; Qt. – Quantidade;

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 019 DE 13 DE SETEMBRO DE 2022

Avenida Brasil nº 119 – CEP-78.200.000 Fone Bairro Jardim Celeste – Cáceres – Mato Grosso.

2

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o

a
:

O
D

E
N

IL
S

O
N

 J
O

S
E

 D
A

 S
IL

V
A

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r
a

 v
a

lid
a

d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,
a
c
e
s
s
e

 h
tt
p
s
:/
/c

a
c
e

re
s
.1

d
o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/B

8
2
3

-0
1

0
E

-9
1
1

E
-9

9
8

5
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó
d

ig
o
 B

8
2

3
-0

1
0

E
-9

1
1

E
-9

9
8

5